ОБОБЩЕНА ИНФОРМАЦИЯ
за извършени плащания по договор за обществена поръчка № ПО-07-477/18.06.2014г.  с предмет: "Доставка на храни и хранителни продукти за общински детски градини /ОДЗ и ЦДГ/ и Дом за стари хора гр. Тутракан" по Обособена позиция №:1 "Доставка на месо и месни продукти, риба и други водни животни, плодове и зеленчуци - преработени".
	Наименование на изпълнителя
	Период на извършване на

плащания
	Брои на извършените плащания за

периода
	Общ размер на

извършените плащания за периода (с и без ДДС)
	Основание за плащането

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	„Тангра и Зефир 2009”ЕООД
	01.02.2015г.
28.02.2015г.
	18
	.5459.60лв
	№0000002840/27.01.2015г.
№0000002860/03.02.2015г.
№0000002861/03.02.2015г.
№0000002866/10.02.2015г.
№0000002812/17.02.2015г.
№0000002823/24.02.2015г.
№0000002862/03.02.2015г.
№0000002868/10.02.2015г.
№0000002813/17.02.2015г.
№0000002824/24.02.2015г.
№0000002859/03.02.2015г.
№0000002869/10.02.2015г.
№0000002815/17.02.2015г.
№0000002826/24.02.2015г.
№0000002858/03.02.2015г.
№0000002867/10.02.2015г.
№0000002814/17.02.2015г.
№0000002825/24.02.2015г.



